مدیر اعلیٰ، فیض محمد امیر شاہ، قادری گیلانی نے مضمون پر شہزادہ خزانہ پشاور سے
مطبوعہ کے کچھ آرت پشاور سے شائع کیا

مکتبہ اعلیٰ
مکتبہ غلام الحسین
قادری گیلانی

پندرہ روزہ

جلد نمبر ۳۶۹

حصہ نمبر ۱

شمارہ نمبر ۱۱۸-۱۱۹

۱۶ - ۳۰ ستمبر - ۱۵ اکتوبر ۱۹۹۷ء

جمادی الثانی ۱۴۱۸ھ

فہرست

نمبر شمار مضمون مضمون نگار صفحہ نمبر
۱ شذرہ مدیر اعلیٰ ۳
۲ نعت شریف قمروائی ۵
۳ تفسیر القرآن الحسینہ مدیر اعلیٰ ۶
۴ انوار علی کرم اللہ وجہہ الکریم مدیر اعلیٰ ۹
۵ تجلیات غوثیہ مدیر اعلیٰ ۱۳
۶ غزل ساغر صدیقی ۱۴
۷ نورانی مکتوبات نبوی پروفیسر فیاض احمد خان کاوش ۱۵
۸ اولیاء اللہ کی عظمت ڈاکٹر